
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

1 
 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.02 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo výzvy C1 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 28.06.2013 

Způsob uveřejnění výzvy Na www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 30.09.2013 

Celková alokace výzvy (Kč) 200 000 000,- Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 16 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
84 041 476,18 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

16 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

16 1 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
5 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

15 5 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 19.12.2013 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Počet projednávaných žádostí 10 

Počet nedoporučených žádostí 1 

 



2 
 

 
 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 9 

Celková maximální výše podpory 35 038 094,96 Kč 

 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 164 961 905,04 Kč 
 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení Termín vyhlášení další výzvy v obdobném znění je plánován na 1. čtvrtletí roku 2014.  

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 
kritéria 

 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00005 CHB Moravice 
Zámek Dolní Životice, 
příspěvková 
organizace 

2 505 494,00 94,51 94,51 

2 264 774,00 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00001 Já to zvládnu 
Diakonie ČCE - 
středisko ve 
Valašském Meziříčí 

4 606 531,20 87,58 87,58 

4 450 685,20 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00002 
Sociálně terapeutická 
dílna 

Sociální služby 
Uherské Hradiště, 
příspěvková 
organizace 

1 499 424,00 87,34 87,34 

1 282 306,00 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00003 
Cesta k přirozenému 
životu 

Zámek Nová Horka, 
příspěvková 
organizace 

4 907 545,30 83,66 83,66 
2 630 379,01 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00007 

Rozvoj sociálních 
služeb komunitního 
typu Barevných 
domků Hajnice 

Barevné domky 
Hajnice 

4 769 720,48 83,28 83,28 

4 393 229,68 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00016 

Podpora sociální 
služby chráněné 
bydlení - 
transformace Domova 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením "PATA" v 
Hazlově, příspěvková 
organizace 

Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
"PATA" v Hazlově, 
příspěvková 
organizace 

8 564 946,36 81,30 81,30 

7 211 109,60 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00011 
Hendikep není bariéra 
- program pro osoby s 
mentálním postižením 

Domov bez zámku, 
příspěvková 
organizace 

5 192 592,71 77,91 77,91 

4 715 301,32 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00015 
Podpora 
transformovaných 
služeb DOZP Hliňany 

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, 
příspěvková 
organizace 

9 374 664,60 74,97 74,97 

6 727 485,20 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00004 
Podpora 
samostatného bydlení 

JINAK, o. p. s. 

JINAK, o.p.s. 1 642 381,12 67,54 67,54 

1 362 824,96 
 

 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 
obecná 

kritéria 

 



3 
 

  

 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00001 Já to zvládnu Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí A A 87,583 87,583 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00002 Sociálně terapeutická dílna 
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková  

organizace 
A A 87,34 87,34 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00003 Cesta k přirozenému životu Zámek Nová Horka, příspěvková organizace A A 83,66 83,66 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00004 Podpora samostatného bydlení JINAK, o. p. s. JINAK, o.p.s. A A 67,535 67,535 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00005 CHB Moravice Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace A A 94,505 94,505 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00006 
Chráněné bydlení Vincentinum Šternberk -  

příprava klientů na zaměstnání 

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb  

Šternberk, příspěvková organizace 
A A 56,785 56,785 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00007 
Rozvoj sociálních služeb komunitního typu  

Barevných domků Hajnice 
Barevné domky Hajnice A A 83,28 83,28 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00008 
Zvyšování kompetencí klientů Domova Jistoty,  
p.o. - chráněného bydlení s vysokou mírou  

podpory 

Domov Jistoty, příspěvková organizace A A 76,683 76,683 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00009 Chráněné bydlení - Nalžovický zámek 
Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních  

služeb 
A A 61,995 61,995 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00010 Krok za prací 
Ústav sociální péče Křižanov, příspěvková  

organizace 
A A 62,725 62,725 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00011 
Hendikep není bariéra - program pro osoby s  

mentálním postižením 
Domov bez zámku, příspěvková organizace A A 77,905 77,905 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00012 Normální je pracovat! Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb A A 60,515 60,515 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00013 Integrační bytové jednotky Domov Jeřabina, příspěvková organizace A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00014 Chráněné bydlení Světlá nad Sázavou Domov Háj, příspěvková organizace A A 59,195 59,195 N 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00015 Podpora transformovaných služeb DOZP Hliňany 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením  

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
A A 74,97 74,97 A 

CZ.1.04/3.1.02/C1.00016 

Podpora sociální služby chráněné bydlení -  
transformace Domova pro osoby se zdravotním  

postižením "PATA" v Hazlově, příspěvková  

organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením  

"PATA" v Hazlově, příspěvková organizace 
A A 81,295 81,295 A 

 


